Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 34.453.840/0001-21

Razio Social: PAULO VINICIUS CARNEIRO DE SOUSA 73748528191

Nome Fantasia: CARNEIRO DISTRIBUIDORA DO BRASIL

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/08/2020

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Piblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 29/08/2020
FGTS Validade: 21/07/2020
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 02/08/2020
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 14/08/2020
Receita Municipal Validade: 14/07/2020
Emitido em: 09/07/2020 14:43 1 de 1

CPF: 013.071.374-07 Nome: FELIPPE AUGUSTO DE ALBUQUERQUE RODRIGUES
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

09/07/2020

Verificador de Conformidade

Data de verificacdo
Versao do software
Nome do arquivo

Status da assinatura
Caminho de certificacdo
Estrutura da assinatura
Cifra assimétrica
Resumo criptografico
Atributos obrigatérios
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Estrutura da assinatura
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Resumo criptografico
Atributos obrigatérios

Status da assinatura
Caminho de certificacdo
Estrutura da assinatura
Cifra assimétrica
Resumo criptografico
Atributos obrigatérios

https://verificador.iti.gov.br/verifier-2.5.2/webreport
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Valida
Valido

Em conformidade com o padrao

Valida
Correto
Vélidos
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Valido

Em conformidade com o padrao
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Correto
Vélidos

Valida
Valido

Em conformidade com o padrao
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Correto
Vélidos
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Status da assinatura
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Estrutura da assinatura
Cifra assimétrica
Resumo criptografico
Atributos obrigatérios

Status da assinatura
Caminho de certificacdo
Estrutura da assinatura
Cifra assimétrica
Resumo criptografico
Atributos obrigatérios
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LW, 5 STEMA INTEGRADO DE PATRIMONIO, ADMINISTRACAO E
' ' " CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

UFPE

Emitido em 13/07/2020

DOCUMENTOS COMPROBATORIOS N° 15506/2020 - GR (11.01)

(N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 13/07/2020 10:07 )
FABIANA CIBELE LELEU DA COSTA ARAUJO
ADMINISTRADOR
CFI CCJ (11.40.12)

Matricula: ###604#2

Visualize o documento original em http://sipac.ufpe.br/documentos/ informando seu nimero: 15506, ano: 2020, tipo:
DOCUMENTOS COMPROBATORIOS, data de emissdo: 13/07/2020 e o codigo de verificagdo: 583bc4abda


http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

